sa na kupujúcich prevádza nezaťažený týmito vecnými bremenami. 

Článok III. 

Kúpna cena a spôsob jej úhrady 
1. Zmluvné strany sa dohodli na kúpnej cene za prevod vlastníckeho práva k predmetu kúpy 

uvedenému v článku II. bod 1 tejto zmluvy v celkovej výške 9.587,85 Eur (slovom 
deväťtisícpäťstoosemdesiatsedem eur osemdesiatpäť centov), ktorá bola stanovená znaleckým 
posudkom č. 4/2025, vyhotoveným Ing. Martinom Kebískom. 

2. Zmluvné strany sa ďalej dohodli, že kupujúci uhradia predávajúcemu správny poplatok za návrh 
na vklad do katastra nehnuteľností vo výške 100,- Eur (slovom: